PEQUENO EXPEDIENTE: O Presidente deu início à 
presente sessão. ORDEM DO DIA:  

Proposta de emenda ao Projeto de Lei nº. 028/2018 – Legislativo 
(Vereadores Walcir Joaquim, Marcio José Albertini e Giovani Donizete 
dos Anjos) – Incrementar o valor de R$15.000,00 (quinze mil reais) no 
elemento de despesa 09.001.20.606.0009.2250, objetivando a castração 
de gatos e cachorros de rua no município. – DISCUSSÃO: 

– APROVADO.  

Proposta de emenda ao Projeto de Lei nº. 028/2018 – Legislativo 
(Vereadores Walcir Joaquim, Marcio José Albertini e Giovani Donizete